РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА
пятого созыва
32 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 10.07.2015                                                                                        №267

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Ельца от 14.05.2009 № 368 «Об учреждении функционального органа администрации города Ельца «Комитет по размещению муниципального заказа администрации города Ельца» и утверждении Положения о нем» (с изменениями от 22.07.2011 №587, от 28.08.2013 № 89, от 31.10.2014 № 218)

Рассмотрев предложенный администрацией города Ельца проект изменений в  решение Совета депутатов города Ельца от 14.05.2009 № 368 «Об учреждении функционального органа администрации города Ельца «Комитет по размещению муниципального заказа администрации города Ельца» и утверждении Положения о нем», учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

Внести в  приложение  к  решению Совета депутатов города  Ельца
от  14.05.2009 № 368 «Об учреждении функционального органа администрации города Ельца «Комитет по размещению муниципального заказа администрации города Ельца» и утверждении Положения о нем»
(с изменениями от 22.07.2011 № 587, от 28.08.2013 № 89, от 31.10.2014
№ 218)  следующие изменения:
1) абзац девятый пункта 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«-составляет и утверждает документацию  о закупках по заявкам муниципальных заказчиков, муниципальных бюджетных учреждений города;»;
2)  пункт 4.4. раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«-утверждает конкурсную документацию, документацию об аукционе в электронной форме, извещение о проведении запроса котировок, документацию о проведении запроса предложений.».

Председатель
Совета депутатов города Ельца	     В.Н. Никонов